

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 4

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.

ปริมาณ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 950 ตารางเมตร

พร้อมวางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 เมตร ระยะทาง 209 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 19 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยสุขวิบูลย์ เชื่อม ถนนซอยบ้านภูเขาลาด หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบ้านใหม่

แบบเลขที่ / 2559

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

แผ่นที่ 1 / 3

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานท่อระบายน้ำ									
1	งานดิน								
	2.1 ดินขุด	418.00	ลบ.ม.	-	-	61.00	25,498.00	25,498.00	1.30X1.30X1X1.30
	2.2 ทราบหยาบกลบท่อ (บดทับแน่น)	190.00	ลบ.ม.	406.54	77,242.60	46.00	8,740.00	85,982.60	1.30X0.60X1X1.30
2	ทราบหยาบรองพื้น	9.50	ลบ.ม.	406.54	3,862.13	46.00	437.00	4,299.13	
3	คอนกรีตหยาบ (1 : 3 : 5)	15.20	ลบ.ม.	1,981.31	30,115.91	306.00	4,651.20	34,767.11	Strength 180 ksc.
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	4,620.80	กก.		-	-	-		
	3.2 ทราย	6.54	ลบ.ม.		-	-	-		
	3.3 หิน 1 - 2	12.92	ลบ.ม.		-	-	-		
4	ปูนทรายลาดท่อ ศก. 0.60 ม.	190.00	ท่อน	-	-	60.00	11,400.00	11,400.00	
	4.1 ทราย	7.60	ลบ.ม.	406.54	3,089.70	-	-	3,089.70	
	4.2 ปูนซีเมนต์ผสม	380.00	กก.	2.44	927.20	-	-	927.20	
5	ท่อระบายน้ำ ศก. 0.60 ม. ชั้น 3	190.00	ท่อน	616.82	117,195.80	60.00	11,400.00	128,595.80	
งานบ่อพัก ค.ส.ล.									
1	ทราบหยาบรองพื้น	3.23	ลบ.ม.	406.54	1,313.12	55.00	177.65	1,490.77	
2	คอนกรีตหยาบ (1 : 3 : 5)	3.61	ลบ.ม.	1,859.81	6,713.91	306.00	1,104.66	7,818.57	Strength 180 ksc.
	2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1,097.44	กก.		-	-	-		
	2.2 ทราย	1.55	ลบ.ม.		-	-	-		
	2.3 หิน 1 - 2	3.07	ลบ.ม.		-	-	-		
3	คอนกรีตโครงสร้าง (1 : 2 : 4)	23.18	ลบ.ม.	1,919.63	44,497.02	306.00	7,093.08	51,590.10	Strength 240 ksc.
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7,788.48	กก.		-	-	-		
	3.2 ทราย	13.91	ลบ.ม.		-	-	-		
	3.3 หิน 1 - 2	25.27	ลบ.ม.		-	-	-		
4	เหล็กเสริม								
	4.1 เหล็กกลม ขนาด ศก. 9 มม.	948.10	กก.	22.97	21,777.86	4.10	3,887.21	25,665.07	
	4.2 เหล็กข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	2,413.00	กก.	21.88	52,796.44	3.30	7,962.90	60,759.34	
5	งานฝาบ่อพัก								
	คอนกรีตโครงสร้าง (1 : 2 : 4)	2.74	ลบ.ม.	1,919.63	5,252.11	306.00	837.22	6,089.32	Strength 240 ksc.
	5.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	919.30	กก.		-	-	-		

(นายเฉลิมพล ทองสุข)